[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2016 г.

                                   № 750
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского округа

от 24.12.2015 года № 1543 «Об утверждении

муниципальной программы

«Профилактика правонарушений и преступлений на территории Усть-Катавского городского округа на 2016 год»

В целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике употребления и распространения наркотических средств и повышения эффективности расходов средств местного бюджета,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 24.12.2015 года № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории Усть-Катавского городского округа на 2016 год»:
1.1.В разделе VІІІ «Финансово-экономическое обоснование программы», строку «Уничтожение дикорастущей конопли на территории городского округа», изложить в следующей редакции:
	Мероприятия
	Обоснование расходов в расчете на 1 год
	Финансирование тыс. руб.

2016

	Уничтожение дикорастущей конопли на территории городского округа
	договор на опашку (окашивание) территории
	16,0

10,0

	приобретение ядохимикатов для обработки почвы
	14,0

1.2. В таблице приложение 2 «План мероприятий муниципальной программы» разделе ХІ «Мероприятия по снижению уровня незаконного употребления наркотиков», изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Обьекты мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Планируемые обьемы финансирования
	Статья экономической классификации
	ГРБС,

РБС, ПБС
	Код БК
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет городского округа
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.13
	Уничтожение дикорастущей конопли на территории городского округа

- опашка (окашивание) территории

Приобретение ядохимикатов для обработки растений
	Во время произростания нарко-культур
2016г.

2016г.

	16,0

10,0

14,0

	Управление с. Минка администрации У-К ГО
Управление с. Тюбеляс администрации У-К ГО
Администрация У-К ГО
	0314
2903000000

200

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа и обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения Пульдяева С.Н.

Глава Усть-Катавского

городского округа

С.Д. Семков